PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1590/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
06.073.608/0001-22, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico,
Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO,
brasileira, casada, servidora pública municipal, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.
CONTRATADO: INOVATEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA,  pessoa jurídica de direito privado, devidamente
inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  32.399.344/0001-01,  com  sede  na  Rua  Ana  Moreira,  nº  07,  LT  02,  Centro,
Luzinópolis/TO, representada pela Sra. GEISANE SOUSA MOTA RIBEIRO, brasileira, empresária.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de internet fibra óptica para atender o Fundo
Municipal  de Educação de Angico,  de acordo com as disposições da Dispensa de Licitação nº  009/2024,
conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. VALOR
UNIT. PARCELAS VALOR

TOTAL/MÊS
VALOR TOTAL

GERAL

01 Fornecimento de internet
fibra óptica em MB. MB 100 MB R$ 10,00 12 VEZES R$ 1.000,00 R$ 12.000,00

Valor global: R$: 12.000,00 (doze mil reais), parcelado em 12 (doze) vezes no valor de R$: 1.000,00 (hum mil
reais) mensal.
Vigência: A vigência do presente será de 12 (doze) meses, contados da assinatura até 31/12/2025.
Dotação orçamentária:12.18.12.361.0403.2.024 – Manutenção da Secretaria Municipal de Educação;

Angico/TO, 17 de janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO - GESTORA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a45b36-17012025123228

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 392/2025, em 17/01/2025 12:40

extrato-do-contrato-administrativo-n-02-2025-contrato-de-fornecimento-de-internet-fibra-optica-para-atender-o-fundo-municipal-de-educacao-de-angico-1432.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org